ci AZIONALE D'ABRUZZO

Campionato Supermoto Centro Sud Italia
04 - S4 OPEN Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km .._._.
gara 2 30/05/2021 16:10 . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:07:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:04.216 +2.414 16:17:02.819
(231) SCIARRETTAALESSANDRO 10 1:04.147 +2.345 16:18:06.966
BN 57.716 | 16:08.28.825 1 1:05.390 +3.588 16:19:12.356
2 1:03.085 +5.369 16:09:31.910 12 1:04.140 +2.338 16:20:16.496
3 1:02.888 +5.172 16:10:34.798
4 1:02.744 +5.028 16:11:37.542 (23) GALLUCCI ALESSIO
5 1:02.835 +5.119 16:12:40.377 1 1:06.761 +2.761 16:08:31.124
6 1:03.121 +5.405 16:13:43.498 2 1:04.097 +0.097 16:09:35.221
7 1:02.937 +5221  16:14:46.435 3 16:10:39.221
8 1:02.896 +5.180 16:15:49.331 4 1:04.807 +0.807 16:11:44.028
9 1:02.797 +5.081 16:16:52.128 5 1:04.405 +0.405 16:12:48.433
10 1:02.749 +5.033 16:17:54.877 6 1:04.672 +0.672 16:13:53.105
1 1:03.504 +5.788 16:18:58.381 7 1:04.955 +0.955 16:14:58.060
12 1:04.666 +6.950 16:20:03.047 8 1:04.879 +0.879 16:16:02.939
9 1:05.012 +1.012 16:17:07.951
(41) D'ANNUNZIO FEDERICO 10 1:05.037 +1.037 16:18:12.988
1 1:08.994 +6.391 16:08:32.542 " 1:05.224 +1.224 16:19:18.212
2 1:03.564 +0.961 16:09:36.106 12 1:05.622 +1.622 16:20:23.834
3 1:03.263 +0.660 16:10:39.369
4 1:03.711 +1.108 16:11:43.080 (65) CONTE PAOLO
5 1:04.020 +1.417 16:12:47.100 1 1:08.167 +3.718 16:08:32.329
6 1:03.348 +0.745 16:13:50.448 2 1:04.618 +0.169 16:09:36.947
7 1:03.975 +1.372 16:14:54.423 3 16:10:41.396
8 1:03.347 +0.744 16:15:57.770 4 1:04.708 +0.259 16:11:46.104
9 1:03.177 +0.574 16:17:00.947 5 1:05.101 +0.652 16:12:51.205
10 1:02.617 +0.014 16:18:03.564 6 1:05.324 +0.875 16:13:56.529
1 1:02.766 +0.163 16:19:06.330 7 1:05.479 +1.030 16:15:02.008
12 1:02.603 16:20:08.933 8 1:05.642 +1.193 16:16:07.650
9 1:05.384 +0.935 16:17:13.034
(29) LOLLI CRISTIAN 10 1:06.032 +1.583 16:18:19.066
1 1:06.563 +3.429 16:08:30.212 1 1:06.034 +1.585 16:19:25.100
2 1:03.968 +0.834 16:09:34.180 12 1:08.061 +3.612 16:20:33.161
3 1:04.126 +0.992 16:10:38.306
4 1:03.809 +0.675 16:11:42.115 (110) PIZZICONI SIMONE
5 1:03.670 +0.536 16:12:45.785 1 1:09.358 +4.031 16:08:33.544
6 1:03.687 +0.553 16:13:49.472 2 1:05.832 +0.505 16:09:39.376
7 1:03.755 +0621  16:14:53.227 3 16:10:44.703
8 1:03.931 +0.797 16:15:57.158 4 1:05.432 +0.105 16:11:50.135
9 1:04.279 +1.145 16:17:01.437 5 1:05.799 +0.472 16:12:55.934
10 16:18:04.571 6 1:05.694 +0.367 16:14:01.628
1" 1:03.438 +0.304 16:19:08.009 7 1:05.884 +0.557 16:15:07.512
12 1:03.675 +0.541 16:20:11.684 8 1:06.245 +0.918 16:16:13.757
9 1:06.169 +0.842 16:17:19.926
(27) SAVIOLI EDOARDO MARIA 10 1:06.051 +0.724 16:18:25.977
1 1:06.604 +2.801 16:08:30.581 1 1:06.313 +0.986 16:19:32.290
2 1:03.832 +0.029 16:09:34.413 12 1:07.176 +1.849 16:20:39.466
3 1:04.381 +0.578 16:10:38.794
4 1:04.142 +0.339 16:11:42.936 (143) TUZI DANIELE
5 1:04.073 +0.270 16:12:47.009 1 1:08.140 +2.579 16:08:32.169
6 1:04.207 +0.404 16:13:51.216 2 1:06.218 +0.657 16:09:38.387
7 1:03.979 +0.176 16:14:55.195 3 1:05.726 +0.165 16:10:44.113
8 1:04.186 +0.383 16:15:59.381 4 16:11:49.674
9 1:03.906 +0.103 16:17:03.287 5 1:05.912 +0.351 16:12:55.586
10 1:04.115 +0.312 16:18:07.402 6 1:06.322 +0.761 16:14:01.908
1" 1:04.432 +0.629 16:19:11.834 7 1:05.893 +0.332 16:15:07.801
12 16:20:15.637 8 1:06.369 +0.808 16:16:14.170
9 1:06.124 +0.563 16:17:20.294
(11) STEFANELLI CESARIO LUDOVICO 10 1:06.155 +0.594 16:18:26.449
16:08:29.879 1 1:06.318 +0.757  16:19:32.767
2 1:04.041 +2.239 16:09:33.920 12 1:07.516 +1.955 16:20:40.283
3 1:04.585 +2.783 16:10:38.505
4 1:04.071 +2.269 16:11:42.576
5 1:03.924 +2.122 16:12:46.500
6 1:03.853 +2.051 16:13:50.353
7 1:03.971 +2.169 16:14:54.324
8 1:04.279 +2.477 16:15:58.603
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara L LEGENDA:
Ora nizio: ____ DNS= Non partito; 5T= Senza Tempo; DO/5Q= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
Ora fine: R EC(= Escluso dalla manifestozione
Printed: 30/05/2021 16:25:09 Risvltati sulf sito / Results on Site www.ficr.it  www.fivetiming. ficr-if ﬁcﬁonoﬁegéi;i}

Eluborozione Dati o cura dello FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



